© 00 N O U = W N =

10

11
12
13
14

15
16

17
18

W oo oW RN o R

5

B FEERMNE W

ZNHIFR

ReJTik

A2
SINEHE
Skt
FIAK L

TT R T R o Y —— T = SR =

J LTF@ERIER WX
WhET7T=AWe ] LT FREEBRSSE
J LTFRERIEN WhEHiX
Wb
FAEIRE A ARt
2024411438 (A)
Zf AM8:10~8:30
WhETIET=2Aa—k AW NTE 1 41H)
XETOREATHEFF TNRITH D EHA,
OBFDE (2 w7 AETLTFZTINA)
TR LA ST IR H A~ SISV, NFAERTST 13 6 R L LET,
AL, EOB T I RIFBUROEA~SINT S0y,
QFIFBIRDES (2 v 7 AETITLAFFTIVA)
TS LTI E ~ ST SV,
@7V ROES (2 w7 ALK FHTIVA)
B o7 MR, HIRERFERLOSTIIFRE T,
ZOFEH TER LTSN TE AN, ATEZ LTI TEET,
@@=V RO (R v 7 AT FHTINA)
6 Ol ERED~ST7T & UES, ZOfEE TER L7-~<TI3kx £ 1,
KM DWW TRBS L E R G AT, KRSEEEESTIELE T,
TiEI v ke, ki h—F A hEFRIE LET, REFX1 44T L—2 8y b~y F
L LET, KIEPBMERN TERETLHEEXEHY ET,
fREETAmE LET,
KA N & T = Ak U JLTR Vi & iR CBL T ORI 3R <)
1A 1, 500M fHL, /-H234ET1, 000H
WhET = AREF— L=V LD HAEEZ X T v — K LA —/UZET L TFRRo
T RUANKEF LTI EEN,
10AH20H (H) PM5:00%T
JLTRRE SIS o HIK. 1 B 46
A—)LT7 RLA joshireniwaki@gmail.com GfHEEOMERE L TFEVY
10H22H (k) FEOERETLHHINCT
OFAFE B ERET IR » 7" BRI L E TS,
Q% LIRS EIT ) TETT,
QREHEHIC BT 2 A, FHEICHOWTISEAEZ & W 92, ooV TIE,
—HOEFETANETA,
OAREZTIETOT L—Y—Z2 NN E T,


mailto:joshireniwaki@gmail.com

